第８１回役員会議事概要

日  時  平成２０年２月１９日（火） １０時～１０時１５分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，本木，中村(厚)，長野，鹿野，中村(信)，橋本，（岡本，中元）

欠 席 者  なし

１ 前回議事確認

   第８０回役員会（臨時）（平成２０年１月２９日開催）

２ 協 議

（１） 学域・学類改組に係る主要諸規則等の改正について

標記について，資料１に基づき審議した結果，「金沢大学基幹会議規程」の改正案中第１

２条第１項第６号の「総合メディア基盤センター長」を「センター長代表」に修正の上，主

要諸規則等の改正が決定された。

（２） 金沢大学地域連携推進センターの改組に伴う規程の制定について

標記について，資料２に基づき審議した結果，原案どおり規程の制定が決定された。

（３） 名誉博士の称号授与について

標記について，資料３に基づき審議した結果，原案どおり５名に対して称号を授与するこ

とが決定された。

（４） 大学機関別認証評価評価結果（案）に対する意見の申立て書について

標記について，資料４に基づき審議した結果，原案どおり意見の申立て書を提出すること

が決定された。

（５） 法科大学院認証評価評価結果（案）に対する意見の申立て書について

標記について，資料５に基づき審議した結果，原案どおり意見の申立て書を提出すること

が決定された。

以上

○ 配付資料

   １ 学域・学類改組に係る主要諸規則等の改正について

   ２ 金沢大学地域連携推進センター規程（案）

   ３ 名誉博士候補者一覧

   ４ 大学機関別認証評価評価結果（案）に対する意見の申立て書

   ５ 法科大学院認証評価評価結果（案）に対する意見の申立て書